') Diese vielbesprochene Bulle steht bei Hartmann f^unsles L-emi p. 72.)
und in mehrern Ausgaben der Einsiedlischen Chronik, daher wir sie

übergehen, obschon sie Tschudi ganz aufgenommen hat.
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amplius ab Abbatia in Secchinga per concambium acquisiuit
Villas Vringhoua, Phaffinchoua et Mediolanum, sitas in Ducatu

Alamannico, in pago Zurichgouue eadem loca nostra contradidit
coanobio. Filius uero illius Otto secundus Imperator postea ra-
tificauit Anno Domini 972 et 976.

Gerungus quidam nobilis, dedit quoque portionem suam
patrimonii sui in uilla Mediolano. (Meilen

968. initii Anni die, qui est Natalis Domini. Otto Junior Rex
Ottonis Magni Imperatoris Filius, Rom«, in prœsentia patris ab

Joanne. 13. pontifice Imperator Coronatur, Fitque patri Coimpertoar.

969. Cum Otto Magnus Imp. dudum, scilicet Anno Domini 952.
Villam Liela in pago Brisachgouue Ducatu Alamannico sitam,

qu« spectabat ad Curtem Imperii sui Riegol, cœnobio nostro

tradidisset, ut supra patet, deuotionis su« pietate ulterius
motus, eandem curtem Riegol, qu« et Regalis dicta, in pr«fato
pago Brisachgouue Alamannicoque Ducatu sita cum omnibus

pertinentiis ac uicis suis totaliter Cœnobio nostro in perpetuam
proprietatem libere donauit, ad quam curtem h«c subnotata

loca spectant:
Endinga Vuenelinga Chensinga Deninga Purchheim

Baldinga Rotuuila Bezenhusa Berga Bochesberg Zarda

Liela prius donata Tutesuelda Rihulinga Birinheim
Dietrichus de Aduocatus noster in Riegale fuit qui

obiit. die Julii Hesso filius eius post ipsum Aduocatus noster
ibidem fuit.

970. Plures donationes cœnobio nostro a Christi fidelibus ac deuotis

hominibus acciderunt.
Comes Landoldus de Zœringen, auus Bertholdi Comitis de

Z«ringen, patris Bertholdi Ducis Carinthi«, dedit cum uxore
sua Luitgarda duas huobas in Meils in Rh«tia.

Idem Comes Landolt dedit etiam predium in Brisachgouue,
cum quo in Meils commutatum est.

Gerungus de nobilis dedit portionem patrimonii sui

in pr«fata uilla Meils in Rhœtia, et in Villa Mediolano in

Zurichgouue, ut supra relatum est.

Notandum quod eodem anno concambium est factum inter
Abbatiam Fauariensem et nostrum Cœnobium, Dederunt enim nobis

Conobit« Fauarienses Villicationem in Suuites suam, Et nos

1«s
smplius sd Abbati» in SecedinAS per concambium scquisiuit
Villas Vrinzdou«, pdskkincdous et Neàioianum, sitss in Duestu

^Ismsnnico, in pago XuricKZouue esàem Iocs nostra eontrsàiàit
«cenobio. Lilius uero illius Otto seeunclus Imperstor postes rs-
tillcauit ^nno Domini 972 et 976.

OerunAus quiclsm nobilis, àeàit quoque portionem susm ps-
lrimonii sui i» uills Neclioisno. Meiien.)

968. initii ^.nni àie, qui est listali» Domini. Otto junior Rex

Ottouis NsAni Imperstoris Lilius, Komss, in prsssentis pstris sb

losnne. 13. pontitiee Imperstor Loronstur, t?itque pstri Loimpertosr.
969. Lum Otto Nsgnus Imp. clucium, seiiieet ^nvo Domini 952.

Villam Lieis in pago Lrissedgouue Duestu ^ismsnnieo sitsm,

quss spectsbst sà Lurtem Imperii sui Kiegoi, «cenobio nostro

trsàiàisset, ut suprs pstet, àeuotionis suss pietste uiterius mo-
tus, esnclem eurtem Liegoi, quss et KeZslis ciiets, in prsslsto

pago Krissedgouue ^Ismsnnieoque Ducstu sits cum omnibus

pertinentiis se uieis suis totsliter Losvobio nostro in perpetusm
proprietstem libere clgnsuit, sci qusm eurtem ose« subootsts

Iocs speetsnt:
Lnctings VuenelinFs Ldensings Denivgs LureKKeim

LsiciinAS liotuuiis Lenenduss Lerga LoedesderK ?«ràs
I,iels prius cionsts Lutesuelcis KiduiinZs Lirivdeim

Dietriedus àe..... ^àuoestus noster in Liegsle suit qui
odiit. àie Zulii Lesso iilius eius post ipsum ^,àuoestus noster
ibiàem tuit.

979. Llurss àonstiones eosnobio nostro s LKristi tiàelibu» se àeuoti»

dominibus seeiàerunt.
Lomes Lsnàoiàus àe AssrinZen, suu» Lertdolài Lomitis cke

Xssringen, pstris Lsrtdolài Dueis Lsrintdiss, àeàit cum uxors
sus Luitgarcla àuss Kuobss in Neils in LKsetig.

làem Lomes Lsnàolt àeàit etism preàium in Lrisscdzouue,
«um quo in Neils «ommutstum est.

LerunFU» àe nobili» àeàit portionem patrimonii sui

in prssists uills Noils in Kdsstis, et in Villa Neàioisno in

Xuriedgouue, ut suprs reistum est.

Notsriàum quoà eoàem anno «onosmbium est factum inter
^bbstism ksusrienssm et nostrum Losnobium, Deàerunt enim nobis
Lovobitsz Lsusrieoses Villicationem io Luuites susm, Lt nos
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illis, qu« in Meils habuimus, utrique cœnobio commodius ad

fiuendum Habuimus enim antea in Suuites aliqua prœdiola a

Luitone Comité de Toggenburg nobis donata.

Ordinatum uero est, quod in festo apostolorum Philippi et

Jacobi Monachis nostris datur de prœfata Viflicatione in Suuites.

4. solidi pro Piscibus et Juncata et Lac. Propinatura de Cellario.
Et circulati panes. Et in festo S. Mauricii dantur de Vuisunga
in Buochs, tria fercula Piscium, Et. 4. solidi de Suuites.
Circulati panes, et propinatura de Cellario.

Dedit etiam post multa tempora Comes Volricus de Lentzburg,
dictus de Schennis duas huobas in Suuitz.

Ratificatio sup. Suuitz post. Ottonis A. D. 972.
Kerhart Comes de dedit Ecclesiam in Vuagne, et

quatuor huobas ibidem Hic post aliquot Annos puerulum Hart-
mannum filiolum hue ut educaretur apud nos misit, qui postea
Monachus noster, Deinde Abbas Fabari«, Postremo episcopus

Curiensis factus, et summo senio A. Domini 1039 decessit. Et
ante obitum suum nobis tradidit portionem pr«diorum suorum
in pr«fato uico Vuagen et in Eschibach.

Chuono siue Chuonradus Comes de Lenzeburch (frater Beronis

siue Bernhardi Comitis de Lenzeburch fundatoris Ecclesiœ

Canonicorum, qu« ab ipso Beronis Munstere nuncupatum fuit in
Argouue sita) dedit Aquaregiam, cum ualde bona piscatione

ibidem, Et partem suam in uilla Vuangen. Is Comes Chuono

postea occisus est. A. Domini 960.

Luitgardis Comitissa uxor prœfati Chuonradi occisi, dedit quoque

predium suum in Aquaregia, Et quartam partem in Vuangen.
Amazo Comes Adolescens eorumdem Comitum Chuonradi et

Bernhardi de Lentzburch Stirpis, dedit optimam piscationem,
etquicquid in Marcha prœfat« uillœ Aqu«regiœ habuit. Is adolescens

occisus est in expeditione Longobardica die Februarii
Anno Domini 962.

Vuilliburgis de Emberracho et filii eius dederunt prœdium in
Raprechtsuuiler.

Engela qu«dam Matrona, dedit Rûti iuxta Tuconiam.
Cornes Ruodolfus de Raprechtsuuile dictus Antiquus dedit

predium in Rûti.
In Vigilia S. Catbarin« dantur. 4. solidi Monachis nostris pro

II«
iliis, quss in Neils Ksduimus, utrique eosnobio commoàiu» lui

siuenàum Ilabuimus enim sntes in Suuites sliqus prssàiol» »

lenitone Lomilo lie Loggendurg nobis àon»t».

Oràinstum uero est, quoà in sesto spostoiorum LKilippi et

Iseubi KlonseKis nostris àstur ge prssssts Villicslione in Suuites,

4. 8oiiiii pro piseibus, el lunesls et Lsv. kropinsturs àe Leiisrio.
Lt cireuisti psues. Lt in sesto 8. ittsurieii cisntur cle Vuisungs
in LuoeKs, tris serculs Liseium, Lt. 4. soiicki cle Suuiles. Lir-
culsti psnes, el propinsturs àe Leiisrio.

veciit etism post muli» tempora Lomes Volrieus àe Lentzburg,
âictus àe 8cKennis àuss Kuobss in 8uuit2.

Lstiliestio sup. suuit^ post. Ottonis V. 972.
LerKsrt Lomes àe àeàit Leelesism in Vusgne, et

qustuor Kuobss ibiàem Kie post siiquot ^,nnos puerulum llsrt-
msnnum liiioium Kue ut eàuesretur spuà nos misit, qui poste»
KlonscKus nosler, Leinàe ^dbss I^sdsrjsz, postremo episcopus

Luriensis lsetus, et summo senio Lomioi 1l>39 àeeessil. Lt
snte obitum suum nobis trsàiàit portionem prssàiorum suorum
iu prssssto uieo Vusgen et in LseKibscK.

LKuuno siuo LKuonrsàus Lomes àe Len^edurcK (irster Leronis
siue LernKsrài Lomitis às Len?ebureK sunàstoris Lceiesiss Lsvo-
nieorum, quss sb ipso Leronis Klunstere nuneupstum suit in
.^rgouue sits) àeàit ^qusregism, eum usiàe bons pisvstione